

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 001 - Všeobecné a předběžné položky**Rozpočet: **[SO 001]/[1] - Všeobecné a předběžné položky**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 31.01.2020**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Všeobecné a předběžné položky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení stávajících inženýrských sítí. výkopů sond pro ověření průběhu a hloubky uložení Pevná cena Cenová soustava 2024_OTSKP Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	SOUB OR	1,000	-----	-----
2	02910.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami Cenová soustava 2023_OTSKP Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	-----	-----
3	02910.B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby ke kolaudaci stavby (výškopisné i polohopisné) 3x tiskem, 1x digitální forma Pevná cena Cenová soustava 2024_OTSKP Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	-----	-----
4	02910.C	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření všech konstrukčních vrstev Cenová soustava 2023_OTSKP Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	-----	-----
12	02910.D	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS.</p> <p>- Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnného formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS.</p> <p>3x tištěné paré + el. nosič PEVNÁ CENA</p> <p>Bez vazby na CS</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>				
13	02910.E	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</p> <p>Geodetické zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu (https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Bez vazby na CS</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>	KPL	1,000	-----	-----
5	02930	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA</p> <p>pamětní deska, s osazením do kamene po dokončení stavby dle vzoru objednavatele</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly</i></p>	KPL	1,000	-----	-----
6	02943	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p>	KPL	1,000	-----	-----
7	02944	<p>OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ</p> <p>cena za vypracování DSPS, vč. 3x dokumentace v tištěné formě, 1x v digitální formě</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p>	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
8	02945	<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Vytyčení hranic pozemků, geometrický odděl. plán pro majetkoprávní vypořádání majetkových vztahů (12 x tiskem)</p> <p>4 HM (tj. cena za vypracování geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem)</p> <p>Pevná cena</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 	SOUB OR	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i>				
9	02946	<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě, 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu 	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i>				
10	029511	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY</p> <p>Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu okolní zástavby a objektů před započítáním stavebních prací, které mohou být dotčeny stavbou, vč. fotodokumentace.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p>	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
11	02991	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE</p> <p>náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele.</p> <p>2x vzor IROP, 2x vzor Královéhradecký kraj, PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti 	KUS	4,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i>				

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650**Rozpočet: **[SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 03.01.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Přímé výdaje - hlavní						-----
1 Zemní práce						-----
1	11334.R	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM původní recyklovaná vrstva, vč. rozrytí (rozfrézování), odvozu a uložení na mezideponii v prostoru stavby 2024_OTSKP "sanace krajů v km 0,100 - 1,340" "L:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [B] "Celkem: "A+B = 992,000 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	992,000	-----	-----
2	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení 2024_OTSKP "Zastávka VHD Králova Lhota:" "L:" 40 = 40,000 [A] "P:" 74 = 74,000 [B] "Celkem: "A+B = 114,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	114,000	-----	-----
3	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ zůstává zhotoviteli 2024_OTSKP "zastávka VHD Malé Meziříčí" "L: "17 = 17,000 [A] "P:" 17 = 17,000 [B] "Celkem: "A+B = 34,000 [C]	M	34,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
4	11372 Cenová soustava Specifikace	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uložení na deponii na stavbě, doplnění do sanací - ochranná vrstva geotextilie + zarovnání pláňe 2024_OTSKP "hodnota určena z geodetického zaměření:" "vozovka: "10323 * 0,11 = 1 135,530 [A] "zastávka L:" (93-9) * 0,11 = 9,240 [B] "zastávka P:" 456 * 0,11 = 50,160 [C] "Celkem: "A+B+C = 1 194,930 [D] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	1 194,930	-----	-----
5	113763 Cenová soustava Specifikace	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení rozjezdů 2024_OTSKP "rozjezdy MK: "11,40+7,10+8,40+11,10+11,90+5,2+5,2+6,7+7,2 = 74,200 [A] "ZÚ + KÚ:" 6,0+8,85 = 14,850 [B] "zastávka P:" 40,7+36,8 = 77,500 [C] "Celkem: "A+B+C = 166,550 [D] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M	166,550	-----	-----
6	123738 Cenová soustava	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení 2024_OTSKP "sanace krajů vozovky v km 0,100 - 1,340" "L: "1240 * 2,0 * 0,75 = 1 860,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * 0,75 = 1 860,000 [B] "Celkem: "A+B = 3 720,000 [C]	M3	3 720,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
7	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	48,784	-----	-----
	Cenová soustava	<p>stržení krajnice,vč.odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"šířka krajnice zp"r"ůměrována z příčných řezů:""L: "(118+104+50+141+30) * 0,58 * 0,11</p> <p>"P:" (42+43+73+70+59) * 0,65 * 0,11 = 20,521 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 0,000 [C]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>				
	Specifikace					
8	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	129,600	-----	-----
	Cenová soustava	<p>reprofilace příkopů, vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>2024_OTSKP</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"L: "(118+103+50+141+29) * 0,2 = 88,200 [A]</p> <p>"P: "(41+38+70+58) * 0,2 = 41,400 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 129,600 [C]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>				
9	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	9,000	-----	-----
	Cenová soustava	<p>vč. odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>2024_OTSKP</p>				
	Specifikace	<p>"propustek v km 1,421: "9,0 = 9,000 [A]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>				
10	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3 720,000	-----	-----
	Cenová soustava	<p>2024_OTSKP</p> <p>"viz pol.č.123738: "3720 = 3 720,000 [A]</p>				
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
11	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4 960,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"sanace v km 0,100 - 1,340" "L: "1240 * 2,0 = 2 480,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 = 2 480,000 [B] "Celkem: "A+B = 4 960,000 [C] <i>Specifikace položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>				
2 Základy -----						
12	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD fr.63/125, tl.300 mm 2024_OTSKP "sanace krajů vozovky km 0,100 - 1,340:" "L: "1240 * 2,0 * 0,3 = 744,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * 0,3 = 744,000 [B] "Celkem: "A+B = 1 488,000 [C] <i>Specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>	M3	1 488,000	-----	-----
13	21461D	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 netkaná separační textilie 400 g/m2, podélná pevnost min. 8 kN/m, příčná min. 15 kN/m, CBR min3 kN 2024_OTSKP "sanace krajů vozovky km 0,100 -1,340" "L: "1240 * 2,0 * 2 = 4 960,000 [A] "P:" 1240 *2,0 * 2 = 4 960,000 [B] "Celkem: "A+B = 9 920,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i>	M2	9 920,000	-----	-----
5 Komunikace -----						
14	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa, fr. 0/63, tl. 170 mm 2023_OTSKP "prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9 = 9,000 [A]	M2	9,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
15	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa, fr 0/63 tl.250 mm 2024_OTSKP "prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9 = 9,000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	9,000	-----	-----
16	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa, fr. 0/63, tl.250 mm 2024_OTSKP "sanace krajů v km 0,100 - 1,340" "L: "1240 * 2,0 * 0,25 = 620,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * 0,25 = 620,000 [B] "Celkem: "A+B = 1 240,000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	1 240,000	-----	-----
17	567306.A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R-mat, vč. získání materiálu z mezideponie na stavbě 2024_OTSKP "50 mm je uvažováno na prosypání kameniva" "L:" 1240 * 2,0 * (0,1 + 0,15) = 620,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * (0,1 + 0,15) = 620,000 [B] "Celkem: "A+B = 1 240,000 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	1 240,000	-----	-----
18	567306.B	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	992,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	odtěžená/odfrezovaná recyklace na š. 2,0 m (sanace), vč. získání materiálu z mezideponie na stavbě. 2023_OTSKP "L: "1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [A] "P:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [B] "Celkem: "A+B = 992,000 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	Specifikace					
19	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí (zpěněným asfaltem) se dávkování asfaltové emulze navrhuje v rozmezí 2,0 % až 3,5 % v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 2,5% až 5,0% při splnění ČSN 73 6147, upřesněno dle průkazných zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě , tl.200 mm, kompletní provedení vč. zhutnění, ošetření a úprav příčných a podélných sklonů 2024_OTSKP "dle geodetického zaměření." "vozovka v obrubách: "10323 = 10 323,000 [A] "rozšíření o 100 mm""(mimo obrubníky)" "km L 0,000 - 0,139:" 139 * 0,1 = 13,900 [B] "km P 0,000 - 0,100:" 100 * 0,1 = 10,000 [C] "km L 1,266 - 1,609:" 343 * 0,1 = 34,300 [D] "km P 1,346 - 1,563:" 217 * 0,1 = 21,700 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 10 402,900 [F] - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	10 402,900	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					
20	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat, fr. 0/32, tl.80 mm 2024_OTSKP "viz pol.č. 12920:" "L: "(118+104+50+141+30) * 0,58 = 256,940 [A] "P:" (42+43+73+70+59) * 0,65 = 186,550 [B] "Celkem: "A+B = 443,490 [C]	M2	443,490	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
21	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	549,000	-----	-----
	Cenová soustava	0,8 kg/m2 2024_OTSKP "zastávka VHD L:" 93 = 93,000 [A] "zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [B] "Celkem: "A+B = 549,000 [C]				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
22	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10 960,900	-----	-----
	Cenová soustava	0,3 kg/m2 2024_OTSKP "viz pol.č. 574C66:" 10951,90 = 10 951,900 [A] "viz pol.č. 574E46:" 9 = 9,000 [B] "Celkem: "A+B = 10 960,900 [C]				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
23	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	10 872,000	-----	-----
	Cenová soustava	ACO 11+, 50/70, tl.40 mm 2024_OTSKP "dle geodetického zaměření" "vozovka: "10323,0 = 10 323,000 [A] "zastávka VHD L:" 93,0 = 93,000 [B] "zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 10 872,000 [D]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
24	574C66 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL16+, 50/70, tl. 70 mm 2024_OTSKP "viz pol.č. 567544: "10402,9 = 10 402,900 [A] "zastávka VHD L:" 93 = 93,000 [B] "zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 10 951,900 [D]	M2	10 951,900	-----	-----
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
25	574E46 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+, 50/70, tl. 50 mm 2024_OTSKP "prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9,0 = 9,000 [A]	M2	9,000	-----	-----
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
26	587201	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK v prostoru zastávek Malé Meziříčí	M2	17,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP (17 + 17) * 0,5 = 17,000 [A] - pod pojmem <i>*předláždění*</i> se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
27	626111 Cenová soustava	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM 2024_OTSKP "propustek km 1,421: "(3,0 * 0,8) * 2 = 4,800 [A] "sjezd km 1,425:" 1,8 * 0,8 = 1,440 [B] "Celkem: "A+B = 6,240 [C] <i>položka zahrnuje:</i> <i>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</i> <i>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva</i> <i>položení vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i>	M2	6,240		
	Specifikace					
28	626211 Cenová soustava	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM 2024_OTSKP "propustek km 1,421: "(3,0 * 0,5) * 2 = 3,000 [A] "sjezd km 1,425:" 1,8 * 0,5 = 0,900 [B] "Celkem: "A+B = 3,900 [C] <i>položka zahrnuje:</i> <i>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</i> <i>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva</i> <i>položení vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i>	M2	3,900		
	Specifikace					
29	62631 Cenová soustava	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 2024_OTSKP "viz pol.č. 626111 a 626 211: "6,24 + 3,90 = 10,140 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</i> <i>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva</i> <i>položení vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i>	M2	10,140		
	Specifikace					
9 Ostatní konstrukce a práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU plochý Cenová soustava 2024_OTSKP "dle situace dopravního značení: "23 = 23,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	23,000	-----	-----
31	91228.B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU kulaté, Z11g Cenová soustava 2024_OTSKP 6 = 6,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	6,000	-----	-----
32	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Cenová soustava 2024_OTSKP 13 = 13,000 [A] Specifikace položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	13,000	-----	-----
33	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynů TDI:" "A4:" 1 = 1,000 [A] "B20a:" 1 = 1,000 [B] "E2b:"1 = 1,000 [C] "IS3c:"1 = 1,000 [D] "IS3b:" 1 = 1,000 [E] "IZ 4a:"1 = 1,000 [F] "IZ4b:"1 = 1,000 [G] "P2:"6 = 6,000 [H] "P4:"5 = 5,000 [I] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I = 18,000 [J] Specifikace položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	18,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynu TDI:" 12 = 12,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	12,000	-----	-----
35	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynu TDI:" 8 = 8,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	8,000	-----	-----
36	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynu TDI: " 14 = 14,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i>	KUS	14,000	-----	-----
37	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava 2024_OTSKP "V1a:" (5+182+130+162+25+33+21+57+27+71+602) * 0,125 = 164,375 [A] "V2b 1,5/1,5/0,125:" (38+37) * 0,5 * 0,125 = 4,688 [B] "V2b 3,0/1,5/0,125:" (13+15+10+10+15+41+15+11+10+208) *2/3 * 0,125 = 29,000 [C] "V4:" (145+103+350+231+13+13+13) * 0,125 = 108,500 [D] "V4 0,5/0,5/0,125:" (11+23+16+17+14+18) * 0,5 * 0,125 = 6,188 [E] "V9b:" 6 * 1,0 = 6,000 [F] "V11a:" 6 * 4 = 24,000 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 342,750 [H] Specifikace <i>položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	342,751	-----	-----
38	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol.č. 915111: "342,751 = 342,751 [A]	M2	342,751	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>				
39	915401 Cenová soustava	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA 2024_OTSKP "viz pol.č. 91786.N, předpoklad 10% nových" 2206,3 * 0,25 * 0,1 = 55,158 [A]	M2	55,158	-----	-----
	<i>Specifikace</i>	<i>zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože</i>				
40	917224.A Cenová soustava	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do bet. lože C 20/25n XF3 2024_OTSKP "obrubník 150/250/1000, navýšení 120 mm" "výměna stávajících poškozených obrubníků, předpoklad 10 %, viz pol.č. 91786 N:" (1085 + 1121) * 0,1 = 220,600 [A] "nový obrubník km 0,134 - 0,139: "5 = 5,000 [B] "zastávka Králova Lhota" "L: "13 = 13,000 [C] "P:"3+26+2 = 31,000 [D] "obrubník přechodový, zastávky Králova Lhota" "L: "2,0 = 2,000 [E] "P:" 2,0 = 2,000 [F] "obrubník 150/150/1000, navýšení 40 mm, zastávka Kr.Lhota" "L:" 8,0 = 8,000 [G] "P:" 25 = 25,000 [H] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H = 306,600 [I]	M	306,600	-----	-----
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
41	917224.B Cenová soustava	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník 150/300/1000 do bet. lože C 20/25n XF3, navýšení 160 mm 2024_OTSKP	M	68,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>"Nástupní hrana vč. přechodových obrubníků"</p> <p>"zastávka VHD Králova Lhota"</p> <p>"L:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [A]</p> <p>"P:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [B]</p> <p>"zastávka VHD Malé Meziříčí:"</p> <p>"L:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [C]</p> <p>"P:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 68,000 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i></p>				
42	91781 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"viz pol.č. 91786 N, předpoklad 50%"</p> <p>2206 * 0,5 = 1 103,000 [A]</p> <p><i>Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení.</i> <i>Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.</i></p>	M	1 103,000	-----	-----
43	91786.N Cenová soustava	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA BETONOVÝCH VODICÍCH PROUŽKŮ</p> <p>položka zahrnuje činnosti shodné s položkou č. 91781 - viz technická specifikace</p> <p>2023_OTSKP</p> <p>"km 0,145 - 1,266 L - rozjezdy: "1121 - (11,4+5,2+5,2+6,7+7,2) = 1 085,300 [A]</p> <p>"km 0,103 - 1,340 P - rozjezdy:" 1237 - (7,10+8,4+11,10+11,9+40,70+36,8) = 1 121,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 2 206,300 [C]</p>	M	2 206,300	-----	-----
44	931313 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"viz pol.č. 113763: "166,55 = 166,550 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnící profil</i></p>	M	166,550	-----	-----
45	938543 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	<p>OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"viz pol.č. 626111 a 626211:"6,24 + 3,90 = 10,140 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i></p>	M2	10,140	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**

Objekt: **SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650**

Rozpočet: **[SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.01.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2 Přímé výdaje - doprovodné						-----
1 Zemní práce						-----
1	113514	<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM</p> <p>vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>Cenová soustava 2024_OTSKP</p> <p>"Zastávka VHD Králova Lhota:"</p> <p>"L:" 13 + 11,5 + 4 = 28,500 [A]</p> <p>"P:" 14 + 19 + 14 = 47,000 [B]</p> <p>"zastávka VHD Malé Meziříčí:"</p> <p>"L:" 18 = 18,000 [C]</p> <p>"P:" 18 = 18,000 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 111,500 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	111,500	-----	-----
2	129945	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM</p> <p>vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>Cenová soustava 2024_OTSKP</p> <p>"sjezd km 1,577: "10,0 = 10,000 [A]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>	M	10,000	-----	-----
3	129946	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM</p> <p>vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>Cenová soustava 2024_OTSKP</p> <p>"zatrubení sjezdů:"</p> <p>"km 1,374 L:" 6,0 = 6,000 [A]</p> <p>"km 1,425 P:" 5,0 = 5,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 11,000 [C]</p>	M	11,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
4	129957	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava 2024_OTSKP "zatrubení hosp. sjezdů" "km 1,429 L:" 5,0 = 5,000 [A] "km 1,501 P:" 6,0 = 6,000 [B] "Celkem: "A+B = 11,000 [C] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>	M	11,000	-----	-----
5	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava 2024_OTSKP "hospodářské sjezdy" "prodloužení zatrubení:" 2,0 * 0,6 * 0,15 = 0,180 [A] 4,0 * 0,6 * 0,15 = 0,360 [B] 4,0 * 0,6 * 0,15 = 0,360 [C] "rozšíření u sjezd:" "km 1,374:" 5,5 * 0,5 * 0,35 = 0,963 [D] "km 1,429:" 4,3 * 0,5 * 0,35 = 0,753 [E] "km 1,577:" 9,9 * 0,5 * 0,35 = 1,733 [F] "Celkem: "A+B+C+D+E+F = 4,348 [G]	M3	4,349	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
6	17120 Cenová soustava	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>2023_OTSKP</p> <p>"viz pol.č. 132738:" 4,349 = 4,349 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	4,349	-----	-----
7	18232 Cenová soustava	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M</p> <p>vč. získání ornice</p> <p>2024_OTSKP</p>	M2	88,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"v prostoru zastávek VHD Králova Lhota:" "L: "28 * 1,0 = 28,000 [A] "P:" 25 * 1,0 = 25,000 [B] "v prostoru zastávek VHD Malé Meziříčí:" "L:" 17 * 1,0 = 17,000 [C] "P:"18 * 1,0 = 18,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 88,000 [E] <i>položka zahrnuje:</i> <i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i> <i>rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</i>				
8	18241 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2024_OTSKP "viz pol.č. 18232: "88 = 88,000 [A] <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>	M2	88,000	-----	-----
9	18247 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 2024_OTSKP "voz pol.č. 18241: "88 = 88,000 [A] <i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu</i> <i>zahrnuje nutné zalití a hnojení</i>	M2	88,000	-----	-----
10	18351 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 2024_OTSKP "viz pol.č. 18241: "88 = 88,000 [A] <i>položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu</i>	M2	88,000	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						-----
11	451312 Cenová soustava	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15-X0 2024_OTSKP	M3	1,550	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"hosp. sjezdy"</p> <p>"pod dlažby z lomového kamene:"</p> <p>"km 0,134 L : "1,5 = 1,500 [A]</p> <p>"km 1,374 L: " 3,0 = 3,000 [B]</p> <p>"km 1,429 L:" 3,0 = 3,000 [C]</p> <p>"km 1,425 P:" 2,0 = 2,000 [D]</p> <p>"km 1,501 P:" 4,0 = 4,000 [E]</p> <p>"km 1,577 L:" 2,0 = 2,000 [F]</p> <p>15,5 * 0,1 = 1,550 [G]</p> <p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p>				
12	45157 Cenová soustava	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO</p> <p>ŠP</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"pod""prodloužení zatrubení hosp. sjezdů"</p> <p>"viz pol.č. 87445:" 2,0 * 0,6 * 0,1 = 0,120 [A]</p> <p>"viz pol.č. 87446:" 4,0 * 0,6 * 0,1 = 0,240 [B]</p> <p>"viz pol.č. 87457: "4,0 * 0,6 * 0,1 = 0,240 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 0,600 [D]</p>	M3	0,600	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				
13	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. 200 mm	M3	3,100	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "viz pol.č. 451312: "15,5 *0,2 = 3,100 [A]				
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</i> <i>- zřízení spojovací vrstvy</i> <i>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</i> <i>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</i> <i>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</i> <i>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</i> <i>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</i>				
5 Komunikace -----						
14	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa, fr 0/63 tl.250 mm	M2	9,850	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "rozšíření vozovky u hosp. sjezdů:" "km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [B] "km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [C] "km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [D] "Celkem: "B+C+D = 9,850 [E]				
	<i>Specifikace</i>	<i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i>				
15	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,8 kg/m2	M2	9,850	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "rozšíření vozovky u hosp. sjezdů" "km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [C] "km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [D] "km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [E] "Celkem: "C+D+E = 9,850 [F]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
16	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9,850	-----	-----
	Cenová soustava	0,3 kg/m2 2024_OTSKP "rozšíření vozovky u hosp. sjezdů" "km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [B] "km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [C] "km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [D] "Celkem: "B+C+D = 9,850 [E]				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
17	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	9,850	-----	-----
	Cenová soustava	ACO 11+, 50/70, tl.40 mm 2024_OTSKP "rozšíření vozovky u hosp. sjezdů:" "km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [D] "km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [E] "km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [F] "Celkem: "D+E+F = 9,850 [G]				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
18	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	9,850	-----	-----
	Cenová soustava	ACL16+, 50/70, tl. 70 mm 2024_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů"</p> <p>"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [A]</p> <p>"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [B]</p> <p>"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 9,850 [D]</p> <p>- dodání směsi v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
19	58252	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC</p> <p>bet. dlažba 300 x 300 x 30-50, včetně kontaktního můstku, bet. podkladu, spárování</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"výšková úprava podlah čekáren: "12 + 10 = 22,000 [A]</p> <p>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	22,000	-----	-----
20	582614	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"varovné pásy u nástupních hran: "</p> <p>(13 + 13 + 13 + 13) * 0,4 = 20,800 [A]</p>	M2	20,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
21	58261A Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 2024_OTSKP "signální pásy u nástupních hran:" $(1 + 2,85 + 1,1 + 1,1) * 0,8 = 4,840 [A]$	M2	4,840	-----	-----
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
22	58261B Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 2024_OTSKP "varovné pásy na vjezdech:" $(25,8 + 8,9) * 0,4 = 13,880 [A]$	M2	13,880	-----	-----
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
23	587205	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	2,500	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	betonová dlažba 30 x 30, vč výškové úpravy lavičky u čekárny vlevo 2024_OTSKP 2,5 = 2,500 [A]				
	Specifikace	- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
24	587206 Cenová soustava	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM 2024_OTSKP "zastávka Králova Lhota" "chodník L: "95,0 = 95,000 [A] "chodník P:" 120,0 = 120,000 [B] "zastávka Malé Poříčí" "zastávka L:" 27,0 = 27,000 [C] "zastávka P:" 26,0 = 26,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 268,000 [E] - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	268,000	-----	-----
	Specifikace					
8 Potrubí						-----
25	87445 Cenová soustava	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM prodloužení zatrubení vč. seříznutí do sklonu 1:1,5 2024_OTSKP "čela""HS v km 1,577: "2 = 2,000 [A]	M	2,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 				
26	87446	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM</p> <p>prodloužení zatrubení, vč. seříznutí do sklonu 1:1,5</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"nová šikmá čela HS:"</p> <p>"km 0,134 L:" 1,0 = 1,000 [A]</p> <p>"km 1,374 L:" 2,0 = 2,000 [B]</p> <p>"km 1,425 P:" 1,0 = 1,000 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+D = 4,000 [E]</p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 	M	4,000	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					
27	87457	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM</p> <p>prodloužení zatrubení vč. seříznutí do sklonu 1:1,5</p>	M	4,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP "hosp. sjezdy" "km 1,429: "2,0 = 2,000 [A] "km 1,501: "2,0 = 2,000 [B] "Celkem: "A+B = 4,000 [C] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</i>				
	Specifikace					

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
28	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM do bet. lože C 20/25n XF3 2024_OTSKP "zastávka VHD Králova Lhota:" "L:" 13 + 11,5 + 3 = 27,500 [A] "P:" 14 + 19 + 14 = 47,000 [B] "zastávka VHD Malé Meziříčí:" "L:" 18 = 18,000 [C] "P:" 18 = 18,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 110,500 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	110,500	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
29	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU vč. odvozu a uložení na skládku trvalou 2024_OTSKP "čela zatrubení" "km 0,134 L:" 0,8 * 0,3 * 0,8 = 0,192 [A] "km 1,374 L:" (2,5 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,500 [B] "km 1,429 L:" (2,5 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,500 [C] "km 1,425 P:" 2,3 * 0,5 * 1,0 = 1,150 [D] "km 1,501 P:" (2,0 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,000 [E] "km 1,577 L:" (1,1 * 0,5 * 0,8) * 2 = 0,880 [F] "Celkem: "A+B+C+D+E+F = 9,222 [G] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</i> <i>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,</i> <i>který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek</i> <i>zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> <i>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i>	M3	9,222	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650**Rozpočet: **[SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 03.01.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3 Nepřímé výdaje						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014211 Cenová soustava	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 2023_OTSKP "viz pol.č. 18232:" 88 * 0,1 = 8,800 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3	8,800	-----	-----
2	015112 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 2024_OTSKP "Přímé výdaje hlavní:" "viz pol.č. 12920: "48,784 * 1,7 = 82,933 [A] "viz pol.č. 12930: "129,6 * 1,7 = 220,320 [B] "viz pol.č. 123738: "3720 * 1,7 = 6 324,000 [C] "viz pol.č. 129958: "9 * 0,2 * 1,7 = 3,060 [D] "Přímé výdaje doprovodné:" "viz pol.č. 129945: "10 * 0,1 * 1,7 = 1,700 [E] "viz pol.č. 129946: "11 * 0,1 * 1,7 = 1,870 [F] "viz pol.č. 129957: "11 * 0,1 * 1,7 = 1,870 [G] "viz pol.č. 132738: "4,349 * 1,7 = 7,393 [I] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+I = 6 643,146 [J] <i>Specifikace</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	6 643,146	-----	-----
3	015140 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Podmínka IROP: nejméně 70 % hmotnosti tohoto odpadu musí být předáno k recyklaci (viz. ZP) pro zpětné využití na stavbách 2024_OTSKP	T	61,103	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Přímé výdaje hlavní:"</p> <p>"viz pol.č. 113524:" $(114 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 10,260$ [A]</p> <p>"viz část pol.č.917224A: "$(220,6 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 19,854$ [B]</p> <p>"viz pol.č. 915401:" $55,158 * 0,1 = 5,516$ [E]</p> <p>"Přímé výdaje doprovodné:"</p> <p>"viz pol.č.113514:" $(111,5 * 0,25 * 0,05) * 2,4 = 3,345$ [C]</p> <p>"viz pol.č. 96615:" $9,22 * 2,4 = 22,128$ [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+E+C+D = 61,103 [F]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 101.1 - Bypass**Rozpočet: **[SO 101.1]/[1] -**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.11.2024**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1]/[1] -

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015112 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 2024_OTSKP "viz pol.č. 12920: "35,311 * 1,7 = 60,029 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	60,029	-----	-----
1 Zemní práce						
2	11372 Cenová soustava	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě 2023_OTSKP "bypass: "1036 * 0,11 = 113,960 [A] "napojení před ZÚ a za KÚ:"6,05*0,5*0,07+6,05*1*0,04+8,85*0,5*0,07+8,85*1*0,04 = 1,118 [B] Mezisoučet = 115,078 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	115,078	-----	-----
3	113763 Cenová soustava	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení rozjezdů 2024_OTSKP "bypass ZÚ+KÚ:" 21,0 + 41 = 62,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	62,000	-----	-----
4	12920 Cenová soustava	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU stržení krajnice,vč.odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení 2024_OTSKP	M3	35,311	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1]/[1] -

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"bypass: " "L: "183 * 0,75 * 0,11 = 15,098 [A] "P:" 245 * 0,75 * 0,11 = 20,213 [B] "Celkem: "A+B = 35,310 [C] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i> <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
5 Komunikace -----						
5	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí (zpěněným asfaltem) se dávkování asfaltové emulze navrhuje v rozmezí 2,0 % až 3,5 % v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 2,5% až 5,0% při splnění ČSN 73 6147, upřesněno dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě , tl.200 mm, kompletní provedení vč. zhutnění, ošetření a úprav příčných a podélných sklonů 2024_OTSKP "dle geodetického zaměření:" "bypass:" 1077 = 1 077,000 [A] - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 077,000	-----	-----
6	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat, fr. 0/32, tl.80 mm 2024_OTSKP "bypass:" "L: "183 * 0,75 = 137,250 [A] "P: "245 * 0,75 = 183,750 [B] "Celkem: "A+B = 321,000 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	321,000	-----	-----
7	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2	M2	1 078,350	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1]/[1] -

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP "viz pol.č. 574C66:" 1056 = 1 056,000 [A] "napojení před ZÚ a za KÚ:"6,05*0,5+6,05*1+8,85*0,5+8,85*1 = 22,350 [B] Mezisoučet = 1 078,350 [C] <i>Specifikace</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
8	574A34 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+, 50/70, tl.40 mm 2024_OTSKP "bypass:" 1036 = 1 036,000 [A] "napojení před ZÚ a za KÚ:"6,05*1+8,85*1 = 14,900 [B] Mezisoučet = 1 050,900 [C] <i>Specifikace</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 050,900	-----	-----
9	574C66 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL16+, 50/70, tl. 70 mm 2024_OTSKP "bypass:" 1056 = 1 056,000 [A] "napojení před ZÚ a za KÚ:"6,05*0,5+8,85*0,5 = 7,450 [B] Mezisoučet = 1 063,450 [C] <i>Specifikace</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 063,450	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1]/[1] -

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU plochý Cenová soustava 2024_OTSKP "po 50 m bypass: "9 = 9,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	9,000	-----	-----
11	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Cenová soustava 2024_OTSKP 4 = 4,000 [A] Specifikace položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	4,000	-----	-----
12	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynů TDI:" "bypass:" "B2: "1 = 1,000 [J] "C3a:" 1 = 1,000 [K] "IP4b:" 1 = 1,000 [L] "IS3c:" 1 = 1,000 [M] "P4 na retroreflexním podkladu:" 1 = 1,000 [N] "Celkem: "J+K+L+M+N = 5,000 [O] Specifikace položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	5,000	-----	-----
13	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu Cenová soustava 2024_OTSKP "dle pokynu TDI:" "bypass:" 5 = 5,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	5,000	-----	-----
14	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu Cenová soustava 2024_OTSKP "bypass:" 4 = 4,000 [A]	KUS	4,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1]/[1] -

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>				
15	914921 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 2024_OTSKP "dle pokynu TDI: " "bypass: "4 = 4,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i>	KUS	4,000	-----	-----
16	915111 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2024_OTSKP "bypass:" "V4: "(183 + 245) * 0,125 = 53,500 [A] "V13:" (64 + 20) * 0,5 = 42,000 [B] "Celkem: "A+B = 95,500 [C] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	95,500	-----	-----
17	915211 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2024_OTSKP "viz pol.č. 915111: "95,5 = 95,500 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	95,500	-----	-----
18	931313 Cenová soustava <i>Specifikace</i>	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 2024_OTSKP "viz pol.č. 113763: "62 = 62,000 [A] <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnící profil</i>	M	62,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 181 - DIO - SO 101**Rozpočet: **[SO 181]/[1] - Všeobecné a předběžné položky**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Všeobecné a předběžné položky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY POLOŽKA S PEVNOU CENOU, dopravně - inženýrská opatření po dobu stavby, zejména se jedná o návrh, projednání, povolení	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				

SOUPIS PRACÍStavba: **35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa**Objekt: **SO 181 - DIO - SO 101**Rozpočet: **[SO 181]/[3] - Dopravní značení objízdných tras**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181]/[3] - Dopravní značení objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3 Dopravní značení objízdných tras						-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
1	914122.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM vč.podkladní desky, ocel. stojanu Cenová soustava 2024_OTSKP "B1,IS11c, IP10a, IP10b, E3a,: "30 = 30,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	30,000	-----	-----
2	914123.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocelového stojanu a podkladní desky Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol. č.914122R : "30 = 30,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	30,000	-----	-----
3	914129.R	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ po dobu stavby, vč. ocel. stojanu a podkladní desky Cenová soustava 2024_OTSKP 1.000000 = 1,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>	KPL	1,000	-----	-----
4	914422.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM vč. ocelových stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP "IS 11a, objízdné trasy: "4 = 4,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	4,000	-----	-----
5	914423.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocel. stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol.č 914422R: "4 = 4,000 [A]	KUS	4,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181]/[3] - Dopravní značení objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>				
6	914429.R	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ vč. ocel. stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP 1.000000 = 1,000 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KPL	1,000	-----	-----
7	916312.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM vč. stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP 3.000000 = 3,000 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	3,000	-----	-----
8	916313.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocel. stojanu a podkladní desky Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol.č. 916312R: "3 = 3,000 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000	-----	-----
9	916319.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ vč. ocel. stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP 1.000000 = 1,000 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KPL	1,000	-----	-----